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Чемпіонат U-21
2018/19 17-й тур, Матч №97

Субота, 01.12.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. -8°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Кучеренко Євгеній
2 Холод Артем
3 Меліченко Кирило
4 Мате Юрій
5 Корнієнко Віктор
6 Чех Максим
7 Кащук Олексій
8 Криськів Дмитро
9 Кулаков Андрій
10 Мудрик Михайло
11 Топалов Дмитро (К)

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Муравський Назарій
14 Гуров Костянтин
15 Васілевіч Ілля
16 Яловенко Роман
17 Якімець Володимир
18 Глагола Олександр

Тренер
Кривенцов Валерій

31 Кринський Володимир
5 Бородай Владислав
44 Таловєров Максим
21 Тимошенко Ілля
45 Сафіханов Емін
19 Янков Микита
8 Геловані Олексій
33 Кравчук Андрій
25 Пуди Дмитро (К)
9 Трояновський Євген
11 Тищенко Артем

Запасні
1 Лтайф Дані Джуніор
34 Боровик Олексій
24 Коваль Олександр
3 Бичек Костянтин
27 Плечій Ярослав
32 Черниш Денис
17 Шіман Юрій

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 17-й тур, Матч №97
Субота, 01.12.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. -8°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Олімпік» Донецьк
11 Топалов Дмитро 16'

7 Кащук Олексій 30'

5 Корнієнко Віктор 53'

9 Кулаков Андрій 56'

56' 31 Кринський Володимир

58' 9 Трояновський Євген
34 Боровик Олексій

65' 33 Кравчук Андрій
3 Бичек Костянтин

6 Чех Максим
17 Якімець Володимир 71'

77' 45 Сафіханов Емін
32 Черниш Денис

8 Криськів Дмитро 78'

9 Кулаков Андрій 79'

5 Корнієнко Віктор
18 Глагола Олександр 82'

9 Кулаков Андрій
16 Яловенко Роман 82'

82' 11 Тищенко Артем
24 Коваль Олександр

86' 25 Пуди Дмитро
27 Плечій Ярослав

7 Кащук Олексій
15 Васілевіч Ілля 88'

8 Криськів Дмитро
14 Гуров Костянтин 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


